Протокол

заседания научной комиссии факультета психологии

от 26 марта 2012 года, № 11

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок по мероприятию 5 "Поддержка участия сотрудников, студентов и аспирантов СПбГУ в международных и всероссийских конференциях с докладами по результатам выполнения фундаментальных НИР".

Смотрели заявки на участие сотрудников факультета психологии в международных и всероссийских конференциях с докладами по результатам выполнения фундаментальных НИР. На рассмотрение в научную комиссию были переданы 16 заявок.
Постановили: Одобрить все заявки.
	№
	Ф.И.О. руководителя
	Название заявки
	Плановый объем средств
	Рейтинг заявки

	1.
	Бордовская Нина Валентиновна
	Участие в международной конференции «The Nineteen International Conference on Learning», University of London, London, UK, 14 - 16 августа 2012
	57776.00
	137

	2.
	Мирошников Сергей Александрович
	Представление доклада на конференции "6th Annual International Conference on Psychology", Афины, Греция, 28-31 мая 2012 г.
	39830.00
	132

	3.
	Березовская Регина Анатольевна
	Участие в Х Европейской конференции по психологии профессионального здоровья, 11-13 апреля, 2012, Цюрих, Швейцария (the Swiss Federal Institute of Technology - ETH Zurich)
	39900.00
	132

	4.
	Морошкина Надежда Владимировна
	Участие в 5-ой Международной конференции по когнитивной науке, 19 - 23 июня 2012 года, г. Калининград
	13600.00
	136

	5.
	Гершкович Валерия Александровна
	Участие в 5-ой Международной конференции по когнитивной науке, 19 - 23 июня 2012 года, г. Калининград
	13600.00
	141

	6.
	Гершкович Валерия Александровна
	Участие в Summer School in Cognitive Science 2012 (Летняя Школа по когнитивным исследованиям), Канада, г. Монреаль, 29 июня - 9 июля 2012 г.
	60000.00
	127

	7.
	Аллахвердов Виктор Михайлович
	Участие в 5-ой Международной конференции по когнитивной науке, 19 - 23 июня 2012 года, г. Калининград
	13600.00
	151

	8.
	Зиновьева Елена Викторовна
	Участие в международной научно-практической  конференции «ПСИХОЛОГИЯ В СОВРЕМЕННОМ РАЗВИВАЮЩЕМСЯ МИРЕ: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА», 16-17 апреля 2012 года, г. Челябинск, Россия
	22000.00
	82

	9.
	Водопьянова Наталия Евгеньевна
	Участие в Международной научно-практической конференции «Личность в экстремальных условиях и кризисных ситуациях жизнедеятельности», 19 – 20 апреля 2012, г. Владивосток
	40400.00
	101

	10.
	Водопьянова Наталия Евгеньевна
	Участие в международной научно-практической конференции «Психология управления в современной России: процессы труда и организации», 31мая -2  июня 2012 года, г.Тверь
	16500.00
	127

	11.
	Карпинская Валерия Юльевна
	Участие в 5-ой Международной конференции по когнитивной науке, 19 - 23 июня 2012 года, г. Калининград
	13600.00
	141

	12.
	Волков Денис Николаевич
	Участие в международной научно-практической  конференции «ПСИХОЛОГИЯ В СОВРЕМЕННОМ РАЗВИВАЮЩЕМСЯ МИРЕ: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА», 16-17 апреля 2012 года, г. Челябинск, Россия
	22000.00
	97

	13.
	Щербакова Ольга Владимировна
	Участие в работе Международной научной конференции студентов, аспирантов и молодых учёных «Ломоносов-2012»,  9 - 13 апреля 2012,

 г. Москва
	8000.00
	82

	14.
	Щербакова Ольга Владимировна
	Участие со стендовым докладом в работе 30-го международного конгресса по психологии 2012 (30th International Congress on Psychology 2012), Cape Town, South Africa, 22-27 июля 2012
	80000.00
	107

	15.
	Ледовая Янина Александровна
	Участие со стендовым докладом в работе 30-го международного конгресса по психологии 2012 (30th International Congress on Psychology 2012), Cape Town, South Africa, 22-27 июля 2012
	80000.00
	107

	16.
	Кувалдина Мария Борисовна
	Участие в 5-ой Международной конференции по когнитивной науке, 19 - 23 июня 2012 года, г. Калининград
	13500.00
	136